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به گزارش ایسنا، نشست تخصصی “الزامات مدیریت پسماند 
شهر تهران در شرایط بحرانی با محوریت زلزله” با همکاری مرکز 
مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران و مرکز تحقیقات، تکنولوژی و 
بهداشت محیط در دانشگاه علوم پزشکی ایران، با حضور محسن 
قنبر  تهران،  شهر  بحران  مدیریت  سازمان  عالی  مشاور  نادی، 
آدینه وند، معاون پسماندهای ساختمانی و عمرانی سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری تهران، علی اکبر رودباری، مجری پروژه و عضو 
هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود، مهدی فرزادکیا، رئیس 
بهداشت محیط و عضو هیات علمی  تکنولوژی  مرکز تحقیقات 
دانشگاه علوم پزشکی ایران و فرهاد خسروانی مدیر گروه خدمات 

شهری مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران برگزار شد.
در آغاز  نشست فرهاد خسروانی، مدیر گروه مطالعات خدمات 
شهری مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران، گفت: ایران، جزو 
۱۰ کشور حادثه خیز جهان و چهارمین کشور در آسیا است. زلزله ها 
به عنوان یکی از پدیده های طبیعی ناگهانی و قدرتمند، می توانند به 

خسارات جبران ناپذیر در جامعه منجر شوند.
وی با تاکید براینکه در این بحران ها مدیریت صحیح پسماندها 
بسیار حائزاهمیت است، عنوان کرد: باید برنامه ها و استراتژی های 
مشخصی برای مقابله با این چالش تدوین کرد، چراکه شهر تهران 
به عنوان پایتخت و شهری پرجمعیت، با توجه به خطرات زلزله، 

نیازمندی های خاصی در زمینه مدیریت پسماند دارد.
خسروانی خاطرنشان کرد: تهران از سال ۱۲۰۹ )زلزله ۷ ریشتری 
شمیرانات( تاکنون زلزله شدیدی را تجربه نکرده است که طبق آمار، 

دوره بازگشت زلزله شدید در تهران ۱۵۰ سال است.
وی ضمن یادآوری چهار گسل مهم پایتخت اظهار کرد: گسل 

مشاء، نیاوران، پارچین و گسل ری از مهم ترین گسل ها هستند.
مدیرگروه مطالعات خدمات شهری با تخمین ترکیب و مقدار 
انواع پسماندهای قابل تولید در صورت وقوع زلزله احتمالی، عنوان 
کرد: به عنوان مثال درصورت فعال شدن گسل ری و وقوع زلزله 
ناشی از آن )به بزرگی ۷ ریشتر(، بیش از ۵۵ میلیون تن آوار و 
نخاله ساختمانی تولید خواهد شد؛ لذا بر ضرورت انجام اقدامات 
پیشگیرانه به  منظور کاهش آسیب های ناشی از زلزله شهر تهران 

تأکید داریم.
خسروانی در ادامه به تشریح ابعاد و لزوم پیگیری دستاوردهای 
پروژه مدیریت پسماند شهری در شرایط بحرانی که توسط مرکز 

مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران انجام شده است، پرداخت.
شناسایی ۸۰ مساله محوری و اصلی در حوزه چالش های مدیریتی 

پس از زلزله
محسن نادی، مشاور عالی سازمان مدیریت بحران شهر تهران 
بر تغییر رویکرد مدیریت بحران تهران در راستای  تأکید  ضمن 
آوری،  تاب   سوی  به  حرکت  و  آسیب  پذیری  ریسک،  مدیریت 
گفت: در حوزه مسائل و چالش های مدیریتی پس از زلزله در شهر 
تهران حدود ۸۰ مساله محوری و اصلی شناسایی شده و از طریق 
کارگروه های ستاد مدیریت بحران شهر تهران در حال بررسی و 

پیگیری است که یکی از آن ها مدیریت بحران در آواربرداری است.
وی با تاکید بر ضرورت وجود برنامه منسجم، هدفمند و فراگیر 
و  ظرفیت  ها  شناسایی  کرد:  خاطرنشان  اضطراری،  شرایط  برای 
شرایط  در  بهره  برداری  قابلیت  که  پسماند  حوزه  پتانسیل  های 
اضطراری را دارند، به ویژه بخش خصوصی و استان های معین در 

دستور کار قرار دارد.
شرایط  در  پسماند  مدیریت  برنامه  تدوین  کرد:  اظهار  نادی 

اضطراری )E.O.P( با اجزایی مانند تعیین اولویت  ها، ایمن  سازی 
بازیافت،  امحاء،  یا  دفن  نقل،  و  حمل  برآوردها،  زیرساخت  ها، 
حمایت دولت و شهرداری و تجهیزات مدرن و ... مطابق با الگوهای 

بین المللی باید به سرعت انجام شود.
تهران،  شهر  بحران  مدیریت  سازمان  عالی  مشاور  گفته  به 
مشارکت مردم و جامعه محوری در فرآیند مدیریت بحران موجب 
به مردم در  به اهداف و توفیق خدمت گزاری  تضمین دستیابی 

شرایط بحرانی و اضطراری می شود.
وجود ۲۵۰ دستگاه تخصصی به منظور بازگشایی مسیرها

قنبر آدینه وند، معاون پسماندهای ساختمانی و عمرانی سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری تهران با اشاره به جمعیت کنونی پایتخت 
و نبود آمار دقیق از این جمعیت گفت: در این شرایط برنامه ریزی ها 

در خصوص مقابله با بحران به چالش کشیده می شود.
وی با بیان اینکه اکنون پنج هزار و پانصد تن پسماند در تهران 
تولید می شود، عنوان کرد: در زمان بحران این عدد ۱۰ تا ۱۲ برابر 
افزایش می یابد، لذا به منظور مدیریت پسماند تهران هشت پروژه 
و ایستگاه جدید تعریف شده تا مدیریت پسماند به سمت ماشینی 

شدن برود که دو ایستگاه نیز به بهره برداری رسیده است.
معاون پسماندهای ساختمانی و عمرانی سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری تهران با تاکید بر اینکه باید در حین بلایای طبیعی همچون 
زلزله، فضا برای دفع پسماند فراهم باشد، گفت: اولین اقدام در 
خدمات رسانی  برای  ارتباطی  مسیرهای  بازگشایی  بحران  زمان 
به شهروندان است. در این راستا در سازمان پسماند به منظور 

بازگشایی راه ها ۲۵۰ دستگاه تخصصی وجود دارد و مطالعات آن 
نیز به مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران ارسال شده است.

آدینه وند با اشاره به اینکه آواربرداری ها باید با هماهنگی مدیریت 
به  کرد:  اظهار  گیرد،  صورت  پسماند  مدیریت  توسط  و  بحران 
منظور مقابله با بحران، آموزش امر ضروری است، در غیر این 
صورت مواجهه با بحران بسیار دشوار خواهد بود؛ از این رو انتظار 
می رود مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران به صورت جدی به 

موضوعات و چالش های این چنینی ورود کند.
وی بهره گیری از توان استان های معین را یکی از اهداف سازمان 
پسماند خواند و گفت: در بحث آواربرداری تهیه نقشه مناطق 
بحران زده بسیار حائز اهمیت است که در این خصوص نیز باید 
مطالعاتی صورت گیرد و مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران 
برآورد میزان خاک و نخاله پس از زلزله را در اختیار سازمان ها قرار 

دهد.
تهیه کتابچه آموزشی مدیریت پسماند در زلزله

در این جلسه علی اکبر رودباری، عضو هیات علمی دانشگاه 
به  اینکه  بر  تاکید  با  و  یافت  نیز حضور  شاهرود  پزشکی  علوم 
صورت علمی تر وارد موضوع برخورد با بحران شده ایم، گفت: ابتدا 
از امکانات و تجهیزات موجود در شهر تهران در زمینه مدیریت 
پسماند فهرست برداری انجام شده است، همچنین مشخصات زلزله 
احتمالی تهران نیز تعیین و میزان آوار نخاله هایی که تولید خواهد 

شد را تعریف کرده ایم.
وی با بیان اینکه در مناطق ۲۲گانه شهر تهران محل دفع موقت 

پسماندها مشخص شده است، عنوان کرد: در این زمینه یک برنامه 
گام به گام نیز تهیه و برنامه بازیافت نخاله های ساختمانی مدیریت 
پسماندهای افراد ساکن در منازل و یک کتابچه آموزشی مدیریت 

پسماند در زلزله نیز تدوین شده است.
عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود از بهره گیری 
پسماند،  محیط،  بهداشت  رشته های  در  متخصص  از ۲۰  بیش 
شناسی،  زلزله  بهداشت،  آموزش  ترافیک،  عمران،  مهندسی 
کامپیوتر، مدیریت بحران، آمار زیستی و ... خبر داد و اظهار کرد:  
۹۸ دستگاه انواع ماشین آلات مدیریت نخاله های ساختمانی وجود 

دارد و نقشه راه های اصلی شهر تهران تهیه و تحلیل شده اند.
وی افزود: در مناطق ۲۲گانه به ۲۴ محل دفع موقت پسماند نیاز 
است و در این خصوص، بهترین مکان برای محل های ذخیره سازی 
موقت پسماندهای بلایا در مناطق ۲۲گانه شهر تهران تعیین شده 
و فاصله از بیمارستان، مدارس و محل های مسکونی نیز مشخص 

شده است.
عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود همچنین به 
هزینه آماده سازی محل های ذخیره پسماند نیز اشاره کرد و گفت: 
بسیاری از پسماندها پس از زلزله امکان بازیافت دارند که فلوچارت 
آن نیز تهیه شده است؛ همچنین در شرایط بروز زمین لرزه سرانه 
تولید پسماندهای خانگی کمتر از ۲۰ درصد از سرانه متوسط خواهد 
بود، از این رو در پژوهش انجام شده با عنوان مدیریت پسماند 
شهری در شرایط بحرانی  به ارائه راهکارهای مدیریت پسماندهای 
خانگی در دو حالت سکونت در کمپ و سکونت در منازل شخصی 

پرداخته شده است.
همکاری دانشگاه علوم پزشکی با مرکز مطالعات و برنامه ریزی 

شهر تهران
مهدی فرزادکیا، رئیس مرکز تحقیقات تکنولوژی بهداشت محیط 
فعالیت  و  شهر  مدیریت  ایران،  پزشکی  علوم  دانشگاه  استاد  و 
شهرداری را نوعی از مدیریت بحران خواند و گفت: تنوع کاری 
بسیار زیاد، حجم فعالیت ها و نحوه خدمات رسانی به شهروندان 
امری دشوار است از این رو بحث مطالعات و سیاست گذاری ها 

بسیار ضروری است.
اینکه باید کار مطالعاتی در کنار فعالیت های  با تاکید بر  وی 
اجرایی انجام شود، اظهار کرد: در مراکز تحقیقاتی و دانشگاه های 
این پتانسیل وجود دارد، در مرکز تحقیقات تکنولوژی بهداشت 
محیط دانشگاه علوم پزشکی هم این زمینه فراهم بوده و اقدامات 

موثری صورت گرفته است و برخی طرح ها مصوب شده اند.
رئیس مرکز تحقیقات تکنولوژی بهداشت خاطرنشان کرد: ما 
می توانیم در راستای موضوع الزامات مدیریت پسماند بلایا در شهر 
تهران خدمات مشاوره ای داشته باشیم و بخش خصوصی در کنار 

بخش دولتی امور را پیش ببرد.
فرزادکیا به کمبود بودجه در زمینه تحقیقاتی و بازسازی فضاها 
اشاره کرد و گفت: در این دانشگاه فضای آزمایشگاهی بسیار زیادی 
وجود دارد و می توان مطالعات را با کیفیت بهتر تهیه و ارزان سازی 

کرد.
در ادامه، حاضران به بیان نظرات و دیدگاه های خود پرداختند و 
مباحثی همچون لزوم تدوین برنامه منسجم و هدفمند برای شرایط 
با ساختار مدیریت شهری، مدیریت پسماند  اضطراری منطبق 
در رابطه با رویداد بلایای طبیعی، الزامات شهر تهران در زمینه 
مدیریت پسماند، ضرورت تقویت همکاری دوجانبه بین دانشگاه و 

بخش اجرائی مطرح شد.

الزامات مدیریت پسماند تهران در شرایط بحرانی زلزله بررسی شد

شناسایی۸۰ مساله محوری چالش های پس از زلزله
در حوزه مسائل و چالش های مدیریتی پس از زلزله در شهر تهران حدود ۸۰ مساله محوری و اصلی شناسایی شده و از طریق 
کارگروه های ستاد مدیریت بحران شهر تهران در حال بررسی و پیگیری است که یکی از آن ها مدیریت بحران در آواربرداری 

است.

تهران از سال 
1209 )زلزله 
۷ ریشتری 
شمیرانات( 

تاکنون زلزله 
شدیدی را 

تجربه نکرده 
است که طبق 

آمار، دوره 
بازگشت زلزله 

شدید در تهران 
150 سال است

اخبار

دو تن از ماموران جان بر کف به شهادت 
رسیدند

ناکامی حمله تروریستی در زاهدان
در  زاهدان   ۱۶ کلانتری  به  مسلح  فرد  چند 
جنوب مصلای اهل سنت حمله کردند که این 
با  آتش،  تبادل  ساعت  چند  از  پس  درگیری 
شهادت ۲ مأمور پلیس و هلاکت تروریست ها 

به پایان رسید.
به گزارش تسنیم، صبح دیروز تعدادی افراد 
به کلانتری ۱۶ واقع در جنوب مصلای  مسلح 

اهل سنت زاهدان حمله کردند.
ورود  برای  مهاجمان  تلاش  از  منابع  برخی 
انتحاری خبر  انفجارهای  از طریق  به کلانتری 
دادند. هرچند معاون امنیتی استاندار سیستان 
شنیده شده  انفجارهای  صدای  بلوچستان،  و 
انفجار  نه  دانست  نارنجک  انفجار  از  ناشی  را 

انتحاری.
علی کیخا یکی از نیروهای پلیس، در این درگیر 

به شهادت رسیده است.
کلانتری  به  ورود  در  تروریست  مهاجمان 
از  یکی  روی  از  و  بودند  ناموفق  آن  تصرف  و 
برجک های کلانتری )تصویر زیر( به سمت عوامل 

پلیس تیراندازی می کردند.
سردار جلیلیان در تشریح جزئیات  درگیری در 
اوایل صبح  اظهار داشت:  زاهدان  کلانتری ۱۶ 
پوشش  در  مسلح  تروریست   ۴ تعداد  دیروز 
ارباب رجوع قصد ورود به محوطه اصلی کلانتری 

را داشتند.
این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با هوشیاری 
سرباز وظیفه نگهبان درب اصلی مقر انتظامی، 
تروریست ها در اقدام اولیه خود جهت ورود به 
محوطه اصلی کلانتری ناکام مانده و در همان 
لحظات ابتدایی درگیری با ماموران انتظامی یک 

نفر از تروریست ها به هلاکت می رسد.
وی گفت: با حضور مقتدرانه ماموران پلیس 
ناکامی  از  پس  و  انتظامی  مقر  در  مستقر 
تروریست ها در ورود به محوطه اصلی کلانتری، 
مهاجمین مسلح وارد برجک نگهبانی کلانتری 
شده و اقدام به تیراندازی کورکورانه به اطراف و 
درگیری مسلحانه با نیروهای امنیتی و انتظامی 

می کنند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: 
با آتش پرحجم ماموران پلیس، در این درگیری 
هر ۴ تروریست تا دندان مسلح در صحنه به 
هلاکت می رسند و از آنها ۴ قبضه سلاح جنگی، 
۷ عدد نارنجک و چند جلیقه انتحاری کشف 

شده است.
سردار جلیلیان از شهادت دو نیروی جان برکف 
انتظامی، سرباز وظیفه مبین رشیدی و استواریکم 
کادر علیرضا کیخا در این حمله تروریستی خبر 
داد و گفت: مأموران پلیس تا آخرین قطره خون 

خود در جهت امنیت ایران اسلامی ایستاده اند.
مولوی عبدالحمید امام جماعت مسجد مکی 
به  روزشنبه  صبح  تروریستی  حمله  زاهدان 

کلانتری ۱۶ این شهرستان را محکوم کرد.

فقدان مدرک تحصیلی
مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانــب: صــدف محمــدی فرزنــد: عبــدالله بــه شــماره شناســنامه: 3343 
ــی  ــت شناس ــته زیس ــی رش ــع کارشناس ــران در مقط ــادره از: ته ــی: 0081253915 ص ــد مل و ک
ــد  ــده و فاق ــود گردی ــا شــماره: 08/26/1/8377 مفق ــم ب ــوری صــادره از واحــد دانشــگاهی ق جان
ــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد  ــار مــی باشــد.از یابنــده  تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را ب اعتب
ــارغ  ــگاهی ص پ 364/37185 - اداره ف ــگاه،مجتمع دانش ــان،بلوار دانش ــانی: پردیس ــه نش ــم ب ق
ــد.                                                                            2524 ــال نمای ــان ارس التحصی

مفقودی
 164B0316867 :مدل: 1402 رنگ: ســفید بــه شــماره موتــور PARS TU5 :بــرگ ســبز ســواری پــژو تیــپ
وشــماره شاســی: NAAN11FE1PH273349 بــه شــماره پــاک: ایــران 97_ 335 ج 41 مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 2525 

مفقودی
 ســند کمپانــی ســواری پــژو تیــپ: PARS XU7P مــدل: 1401 رنــگ: ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور: 
124K0014860 وشــماره شاســی: NAANA15E4NH450460 بــه شــماره پــاک: ایــران 20_ 938 و 

98 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم2526

مفقودی
 164B0317027 :مــدل: 1402 رنگ: ســفید به شــماره موتــور PARS TU5 :بــرگ ســبز ســواری پــژو تیــپ
وشــماره شاســی: NAAN11FE1PH274775 بــه شــماره پــاک: ایــران 41_ 958 س 57 مفقــود گردیده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
قم 2527

 آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و مشاعی

هیــأت حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک منطقــه دو قــم تصرفــات مالکانــه مفــروزی متقاضیــان 
پرونــده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونده 

بــه شــرح ذیــل تأییــد نمــوده انــد:
ــه  ــوط ب ــه 1402114430002000019 مرب ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330002004374 مرب 1-رأی ش
ــا  ــن کــه در آن احــداث بن ــه زمی ــد محمــود در قســمتی از ششــدانگ قطع ــزی فرزن ــای مصطفــی عزی تقاضــای آق
شــده بــه مســاحت 120 مترمربــع پــاک شــماره فرعــی از 2143 اصلــی واقــع درقــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک اداره 
دو قــم مالکیــت متقاضــی طــی ســند قطعــی شــماره 182759 مــورخ 1400/9/14 دفترخانــه 4 قــم )م الــف17504(
ــه  ــوط ب ــده کاســه 1402114430002000023 مرب ــه پرون ــوط ب 2- رأی شــماره 140260330002004431 مرب
ــد حســین در قســمتی از ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن  ــادی فرزن ــم آب ــی کری ــای مهــدی رمضان تقاضــای آق
احــداث بنــا شــده بــه مســاحت 124/60 مترمربــع پــاک شــماره فرعــی از 2527 اصلــی واقــع درقــم بخــش حــوزه 
ثبــت ملــک اداره دو قــم مالکیــت متقاضــی طــی ســند قطعــی 52464 مــورخ 1401/12/18 دفترخانــه 112 قــم و 

ــف17509( موروثی)م ال
ــه  ــوط ب ــده کاســه 1401114430002002105 مرب ــه پرون ــوط ب 3- رأی شــماره 140260330002004110 مرب
تقاضــای آقــای ســید محمــد میــر قیصــری فرزنــد ســید جــال در قســمتی از ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن 
احــداث بنــا شــده بــه مســاحت 102/60 مترمربــع پــاک شــماره فرعــی از 1969 اصلــی واقــع درقــم بخــش حــوزه 
ثبــت ملــک اداره دو قــم مبایعــه نامــه عــادی از محمــد احمــدی کبیــر طــی ســند قطعــی شــماره 97296 مــورخ 

1384/5/16 دفترخانــه 12 قــم )م الــف17516(
ــه  ــوط ب ــه 1402114430002000113 مرب ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330002004433 مرب 4-رأی ش
تقاضــای آقــای محمــد جــواد کریمــی نــور فرزنــد غامرضــا درقســمتی از ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث 
بنــا شــده بــه مســاحت 60/60 مترمربــع پــاک شــماره فرعــی از 2307 اصلــی واقــع در قــم بخــش حــوزه ثبــت ملــک 

اداره دو قــم مبایعــه نامــه عــادی و خریــداری مــع الواســطه از علــی شــریفی صفحــه 337 دفتــر 89 )م الــف17517(
مــورد تأییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند مالکیت 
ــه 15 روز  ــه فاصل ــت ب ــب در دونوب ــه مالکیــن مشــاعی مرات ــه عــدم دسترســی ب ــا توجــه ب رســمی صــادر گــردد ب
آگهــی تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه ی دو قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف یکمــاه پــس از تســلیم 
اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آن را بــه ایــن 
اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند براســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نخواهــد بــود. 
)ایمان و ابتکار(

نوبت اول: 1402/04/18 نوبت دوم: 1402/05/03
عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم   2515

آگهــی مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی و مشــاعی هیــأت حــل اختــاف 
ــه مفــروزی متقاضیــان پرونــده تشــکیلی  مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک منطقــه یــک قــم تصرفــات مالکان
ــل  ــه شــرح ذی ــده ب ــدارک موجــود در پرون ــه اســتناد م ــزارش کارشناســان و ب ــور را براســاس گ ــون مذک ــق قان طب

تأییــد نمــوده انــد.
ــه  ــوط ب ــه 1394114430001000639 مرب ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330001000565 مرب 1- رای ش
تقاضــای آقــای عبــاس صالحــی ســراجه فرزنــد جعفــر در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه 
مســاحت ششــدانگ 850/68 مترمربــع پــاک شــماره 456/1/8 اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک 
اداره یــک قــم مبایعــه نامــه عــادی مــع الواســطه از کاظــم رضوانــی کاشــانی ســند مالکیــت مشــاعی صــادره در دفتــر 
1 صفحــه 111 خریــداری بــه موجــب ســند رســمی شــماره 16207 مــورخ 1354/11/26 دفترخانــه 20 قــم )م الــف 

)17505
ــه  ــوط ب ــه 1394114430001000640 مرب ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330001000566 مرب 2- رای ش
تقاضــای آقــای مهــدی صالحــی ســراجه فرزنــد جعفــر در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه 
مســاحت ششــدانگ 850/68 مترمربــع پــاک شــماره 456/1/8 اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک 
اداره یــک قــم مبایعــه نامــه عــادی مــع الواســطه از کاظــم رضوانــی کاشــانی ســند مالکیــت مشــاعی صــادره در دفتــر 
1 صفحــه 111 خریــداری بــه موجــب ســند رســمی شــماره 16207 مــورخ 1354/11/26 دفترخانــه 20 قــم )م الــف 

)17506
ــه  ــوط ب ــه 1402114430001000232مرب ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330001002946 مرب 3- رای ش
تقاضــای آقــای ســید مهــدی موســوی فرزنــد ســید صفــدر علــی در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 
82/50 مترمربــع پــاک شــماره 10543 اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم ســند 

ــف 17507( ــم )م ال ــه 40 ق ــورخ 1402/01/27 دفترخان رســمی شــماره 38792 م
ــه  ــوط ب ــه 1401114430001001627مرب ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330001002387 مرب 4- رای ش
تقاضــای آقــای جــواد رحیمــی زادگان فرزنــد علــی اکبــر در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 99/10 
مترمربــع پــاک شــماره 10821 اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم  مبایعــه نامــه 
عــادی مــع الواســطه از ابوالفضــل خواهــان ســند مالکیــت مشــاعی صــادره در دفتــر 20 صفحــه 337 خریــداری بــه 

ــف 17508( ــم)م ال ــه 2 ق موجــب ســند رســمی شــماره 21291 مــورخ 1347/10/07 دفترخان
ــه  ــوط ب ــه 1401114430001001661مرب ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330001003042 مرب 5- رای ش
تقاضــای آقــای حیــدر محمــد بیگــی فرزنــد علــی در یــک دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان 
بــه مســاحت ششــدانگ 157/50 مترمربــع پــاک شــماره 11195 و 10530 اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه 
ثبــت ملــک اداره یــک قــم ســند رســمی شــماره 49001 مــورخ 1401/05/01 دفترخانــه 112 قــم )م الــف 17510(
ــه  ــوط ب ــه 1401114430001001662مرب ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330001003043 مرب 6- رای ش
تقاضــای خانــم احتــرام بهمنــی فرزنــد حســین در یــک دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه 
ــک حــوزه  ــم بخــش ی ــع در ق ــی واق ــاک شــماره 11195 و 10530 اصل ــع پ مســاحت ششــدانگ 157/50 مترمرب
ثبــت ملــک اداره یــک قــم ســند رســمی شــماره 49001 مــورخ 1401/05/01 دفترخانــه 112 قــم )م الــف 17511(
ــه  ــوط ب ــه 1401114430001001663مرب ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330001003044 مرب 7- رای ش
تقاضــای آقــای جعفــر محمــد بیگــی فرزنــد حیــدر در یــک دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان 
بــه مســاحت ششــدانگ 157/50 مترمربــع پــاک شــماره 11195 و 10530 اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه 
ثبــت ملــک اداره یــک قــم ســند رســمی شــماره 49001 مــورخ 1401/05/01 دفترخانــه 112 قــم )م الــف 17512(
ــه  ــوط ب ــه 1401114430001001664مرب ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330001003045 مرب 8- رای ش
تقاضــای خانــم ســمیرا دینــی فرمانــی فرزنــد علــی در یــک دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان 
بــه مســاحت ششــدانگ 157/50 مترمربــع پــاک شــماره 11195 و 10530 اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه 
ثبــت ملــک اداره یــک قــم ســند رســمی شــماره 49001 مــورخ 1401/05/01 دفترخانــه 112 قــم )م الــف 17513(

ــه  ــوط ب ــه 1401114430001000988مرب ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330001001596 مرب 9- رای ش
تقاضــای آقــای مهــدی خــوش بخــت فرزنــد محمــد در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 174 مترمربــع 
پــاک شــماره 11395/44 اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم  مبایعــه نامــه عــادی مع 
الواســطه از محمــد حســین یزدانــی صابونــی ســند مالکیــت مشــاعی صــادره در دفتــر 363 صفحــه 349 خریــداری به 

موجــب ســند رســمی شــماره 50084 مــورخ 1381/07/06 دفترخانــه 14 قــم)م الــف 17514(
ــه  ــوط ب ــده کاســه 1401114430001001215مرب ــه پرون ــوط ب 10- رای شــماره 140260330001001237 مرب
تقاضــای خانــم ســارا فاتــح فرزنــد اکبــر در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 85/25 مترمربــع پــاک 
شــماره 11006 اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم مبایعــه نامــه عــادی مــع الواســطه 
ــورخ 1378/02/10  ــه موجــب ســند رســمی شــماره 39096 م ــداری ب ــادی خری ــار آب از محمدرضــا حســینی اختی

ــه 12 قــم)م الــف 17515( دفترخان
مــورد تأییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند مالکیــت 
رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی تا 
چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهی نوبــت اول اعتــراض خود 
را بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه یــک قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره 
ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آن را بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد 

لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند براســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.
)ایمان و ابتکار(

نوبت اول: 1402/04/18 نوبت دوم: 1402/05/03
رضا حسین خانی- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم  2516

آگهي رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

ــاک  ــناد و ام ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعیی ــادره هی ــر آرا ص براب
ــد  ــل تایی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان ــنندج تصرف ــتان س شهرس
گردیــده، لــذا بدیــن وســیله مشــخصات امــاک دردونوبــت بــه فاصلــه پانــزده 
ــی آگهــی میگــردد  ــه کثیرالانتشــار و محل روز جهــت اطــاع عمــوم در روزنام
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان 
ــی ودر  ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش ــی داش اعتراض
ــه  ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دوم ــا م ــل ت ــاق درمح ــخ الص ــتاها از تاری روس
ــاه از  ــک م ــدت ی ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــد وپ ــلیم نماین ــن اداره تس ای
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمــوده 
و گواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدهــی اســت درصــورت انقضــای 
ــررات صــادر  ــق مق ــت طب ــراض ســند مالکی ــدم وصــول اعت ــور وع ــدت مذک م
خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.

))بخش 3((
1ـ ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم بنــام طلیعــه وکیلــی قصریان 
فرزنــد فــرج الــه شــماره شناســنامه 312 صــادره ســنندج کــد ملــی 3730712292 
ــاحت  ــه مس ــش 3 ب ــی بخ ــی از 2734 اصل ــاک 919 فرع ــت پ ــگ تح ــش دان ش

1563/91مترمربــع بــه آدرس ســنندج روســتای قصریــان
ــی  ــام شــها وکیل ــی بن ــک قطعــه زمیــن مزروعــی آب 2ـ قســمتی از عرصــه ی
قصریــان فرزنــد علــی اکبــر شــماره شناســنامه 740 صــادره ســنندج کــد ملــی 
3730714661 نســبت بــه 1/5 دانــگ مشــاع و نســرین وکیلــی قصریــان فرزنــد 
علــی اکبــر شــماره شناســنامه 831 صــادره ســنندج کدملــی 3730715577 
ــر   ــی اکب ــد عل ــان فرزن ــی قصری ــرث وکیل ــاع و کیوم ــگ مش ــبت 1/5 دان نس
شــماره شناســنامه 832 صــادره ســنندج کدملــی 3730715585 نســبت بــه 3 
دانــگ مشــاع ازششــدانگ تحــت پــاک 920 فرعــی از 2734 اصلــی بخــش 3 

بــه مســاحت 5986/16 مترمربــع بــه آدرس ســنندج روســتای قصریــان
رئیس ثبت منطقه یک سنندج ـ بهنام قباد 2523

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/02

شماره: 1719/م الف 

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع  قان ــات  موض ــه 1402/02/30 هی ــماره  140260318018000888  مورخ ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  
تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی   رمضــان جهانــی چماچائــی فرزنــد  محمــد اســماعیل  بــه شــماره ملــی  
6539603894   در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 183/60  مترمربــع  بــا کاربــری مســکونی 
مفــروز از پــاک 37 فرعــی  از ســنگ 3 اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش 12 گیــان کــه بــرای آن پاک شــماره 3283 

فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی ســیده زهــرا عمــودی  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک – کاظمی پاکدل 2274

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/18

م الف 413

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318020002235مــورخ 1402/03/02 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی اقــای علــی اوســط شــهبازی شــوئیلی   فرزنــد حســین  بشــماره شناســنامه 2 صــادره 
از رحیــم ابــاد و شــماره ملــی 6319901438 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه  بــه مســاحت 
275/40 متــر مربــع قســمتی از قطعــه 30 تفکیکــی بنیــاد از صورتمجلــس تفکیکــی 11352 مــورخ 1347/11/21 
دفترخانــه 70 رامســر پــاک 35 فرعــی از   304  اصلــی واقــع در قریــه کــرات محلــه بخــش 29 گیــان خریــداری از 
مــورد مالکیــت ســازمان امــوال و امــاک بنیــاد مســتضعفان انقــاب اســامی اســتان گیــان محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 365095 تاریــخ انتشــار نوبــت اول 

ــت دوم :1402/04/18 ــخ انتشــار نوب :1402/04/03 تاری
علی نصرتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 2278 

مفقودی
شناســنامه مالکیــت و ســند کمپانــی خــودروی ســواری دوو تیــپ ســی یلــو مــدل 1380 بــه رنــگ بــژ زیتونــی بــه 
ــور 845830  ــه شــماره موت ــران44 و شــماره شاســی IRLD801V10W029321 ب ــی 446ج28ای شــماره انتظام
متعلــق بــه رژیــن نجــل حســینی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                     2520

ر
مفقودی

دانشــنامه پایــان تحصیــات بــه شــماره ســریال 2412733 متعلــق بــه خانــم ســولماز خداپنــاه بودلالــو فرزنــد بهــرام 
بــه شــماره ملــی 2620160073 صــادره از تالــش در مقطــع کارشناســی در رشــته حقــوق از دانشــگاه آزاد اســامی 

واحــد تالــش مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                  2521

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول موضوع قانون تعیین  برابر رای شماره 140260320002000550 هیات 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
کبری فرزادی فرزند نیر علی بشماره شناسنامه 369 صادره چاروسا در یک 
باب خانه . به مساحت 101/65 مترمربع پلاک 1۷615 فرعی از 22 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 29 فرعی از 22 اصلی قطعه یک واقع در محله سادات - 
خیابان اسلام آباد - قدوسی 12محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف : 1402/98

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/05/04

علیدوست یاری زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک

مدرک موقت فارغ التحصیلی اینجانب احمد رضا نصیری فرزند محمود 
به شماره شناسنامه 4260021613 صادره از گچساران در مقطع کارشناسی 
رشته نفت صادره از واحد دانشگاهی آزاد گچساران شماره 149006970مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد،از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران به نشانی کوی دانشگاه آزاد گچساران 

بالاتر از پمپ بنزین شهرک نفت ارسال نماید.
تاریخ درج نوبت اول 1402/4/18
تاریخ درج نوبت دوم 1402/5/2

تاریخ درج نوبت سوم 1402/5/16

مدل  روغنی  آبی  رنگ  نیسان  وانت  ماشین  کارت  و  سبز  برگ 
1389شماره پلاک 935ب8۷ ایران 49شماره موتور 56۷۷10شماره شاسی 
NAZPL140TBN272623 به نام فاطمه جعفری لقب مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت توسعه مسکن اعضای 
نظام مهندسی ساختمان  خوی )سهامي خاص( نوبت دوم - به شماره ثبت 

شرکت ٣٤٥٨ به شناسه ملي: ١٤٠٠٣٨٧٣١٤٠  
نظــر بــه اينكــه در جلســـه مجمــع عمومــي عادي بطــور فــوق العــاده مورخــه 1402/04/14 نوبــت اول 
تشـــكيل  ولــي بعلــت اينكــه اكثريــت حاصــل نشــد، لــذا بــراي بــار دوم مســتندا بمادتيــن ٨4 و ٨٧ 
لايحــه اصلاحــي قانــون  تجــارت ، بدينوســيله از كليــه ســهامداران شــركت دعــوت مــي شــود تــا در 
جلســه مجمــع عمومــي عــادي بطــور  فــوق العــاده نوبــت دوم كــه در ســــاعت 1٧ روز چهارشــــنبه  
مورخــه 1402/04/2٨ در آدرس خــوي بلــوار  مطهــري ســالن آمفــي تئاتــر دفتــر نمايندگــي ســازمان 

نظــام مهنــد ســي ســاختمان تشــكيل مي گــردد حضــور  بهمــراه رســانند.  
دستور جلسه:  

استماع گزارش هيئت مديره  
استماع گزارش بازرس در مورد تراز مالي شركت در سال منتهي به 1401/12/29 

  تصويب بودجه و بيلان سال منتهي به 1401/12/29 توسط سهامداران  
انتخاب اعضاي هيئت مديره  

انتخاب بازرس اصلي و علي البدل شركت براي يك سال مالي و تعيين حق الزحمه آنها
  انتخاب روزنامه كثير الانتشار  

انتخاب بازرس
تبصــــره 1 : اعضــــاي متقاضــــي كانديداتــوري بــراي انتخابــات هيئــت مديــره و بازرس مــي توانند از 
تاريــخ انتشــــار آگهــي بــه مــدت 10 روز تقويمي صــــبح ها از ســــاعت ٨ الــي 14 به دفتر شــــركت 
مراجعــه نماينــد . مــدارك لازم جهــت ثبــت نــام ) 1-  ا صــل شــنا ســنامه 2- ا صــل كارت ملــي 3- ا 

صــل گواهــي پايان خدمــت براي مشــمولين  )   
تبصـــره 2 : ســـهامداراني كــه امــكان حضـــور در جلســـه را ندارنــد مي تواننــد از تاريــخ 1402/04/1٨ 
الــي 1402/04/2٧ بــه دفتــر شــركت مراجعــه نمــوده و برگــه مخصــوص وكالــت بــه فــرد ديگــري را 

تكميــل نماينــد 
دعوت کننده از مجمع : هيئت مديره  2٥١٤

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣   
آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1402۶032901000٨59 مــورخ 03/1٧/ 1401 هيــات اول /دوم 
موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالكان ــاهرود تصرف ــك ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
بلامعــارض متقاضــی آقــای محمــد افتخــاری  فرزنــد  علــی بشــماره شناســنامه ۶0 
ــع  ــر مرب ــه مســاحت 1349/3٧ مت ــاغ ب ــم در ششــدانگ يــك قطعــه ب صــادره از ق
ــاهرود  ــش 2 ش ــان بخ ــع در اردي ــی واق ــی از 32 اصل ــلاك ٧٧ فرع ــمتی از پ قس
ــه منظــور اطــلاع عمــوم  ــده اســت.لذا ب ــداری از حســن ســعيدی محــرز گردي خري
ــی كــه اشــخاص  ــه 15 روز آگهــی ميشــود در صورت ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
ــد از  ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتوانن ــه صــدور ســند مالكي نســبت ب
ــن اداره  ــه اي ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولي ــخ انتش تاري
تســليم و پــس از اخــذ ،رســيد ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد. بديهــی اســت در صــورت 
ــت  ــند مالكي ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذك ــای م انقض

صــادر خواهــد شــد. شناســه آگهــی :151۶2٧4
تاريخ انتشار نوبت اول : شنبه 03 / 04 / 1402

تاريخ انتشار نوبت دوم: يكشنبه 1٨ / 04 / 1402
حميدرضا حسين پور-رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی يارمحمدی 2269  

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣    
آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1402۶032901000122٨ مــورخ 04/04/ 1402 هيــات اول /دوم 
موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملك شــاهرود تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضی 
ــنامه 1931   ــر بشــماره شناس ــی اكب ــد  عل ــژاد  فرزن ــه كشــاورزی ن ــم فاطم ــای / خان آق
ــع  ــه مســاحت 125  متــر مرب ــاب ســاختمان ب صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ يــك ب
قســمتی از پــلاك 192 فرعــی از 1 اصلــی واقــع در باغزنــدان بخــش 2 شــاهرود خريــداری 
بــا واســطه از حــاج عبدالرحيــم فاتــح  احــد از ورثهــه حــاج محمــد صــادق زندانــی محــرز 
گرديــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
ميشــود در صورتــی كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند ميتواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ ،رســيد ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد. بديهــی اســت در صورت 
ــررات ســند مالكيــت صــادر  ــق مق ــراض طب ــور و عــدم وصــول اعت انقضــای مــدت مذك

خواهــد شــد. شناســه آگهــی :1522٨0۶
تاريخ انتشار نوبت اول : يكشنبه 1٨ / 04 / 1402
تاريخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 02 / 05 / 1402

حميدرضا حسين پور-رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی يارمحمدی 2٥٠٨  

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣   
آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1402۶0359010001002 مــورخ 03/24/ 1401 هيــات اول /دوم 
موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملك شــاهرود تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضی 
آقــای مرتضــی عامــری  فرزنــد  علــی بشــماره شناســنامه 1٨۶3 صــادره از شــاهرود  در 
ششــدانگ يــك بــاب ســاختمان بــه مســاحت 120 متــر مربــع قســمتی از پــلاك 191 
فرعــی از يــك  اصلــی واقــع در باغزنــدان بخــش 2 شــاهرود خريــداری بــا واســطه از اقدس 
عــرب ســاغری احــد از ورثــه محمــد حســين ســاغری محــرز گرديــده اســت.لذا بــه منظور 
ــه  ــی ك ــی ميشــود در صورت ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات اطــلاع عم
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد 
از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و 
پــس از اخــذ ،رســيد ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد. بديهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذكــور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد. شناســه آگهــی 

15153٨3:
تاريخ انتشار نوبت اول : شنبه 03 / 04 / 1402

تاريخ انتشار نوبت دوم: يكشنبه 1٨ / 04 / 1402
حميدرضا حسين پور-رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی يارمحمدی  2266 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند و رسمی

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئين نامه قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابــر رای شــماره 1402۶031٧1٨0000349 – 1402/03/09 هيــات اول موضــوع قانــون 
تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك اداره ســه اهــواز تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای احمــد 
ــی اداره بشــماره شناســنامه 1٧41041031 صــادره از اهــواز در ششــدانگ  ــد عل ياســری فرزن
يــك بــاب ســاختمان بــه مســاحت 200 متــر مربــع در قســمتی از پــلاك 1355 باقيمانــده واقع 
در بخــش 3 اهــواز بنشــانی كمپلــو شــمالی بيــن زينــب و غزنــوی خيابــان بهــاران خريــداری از 
مالــك رســمی آقــای حــاج عبدالــه مظهــری دهكــردی مالــك ســهام 2952 اراضــی باغــات شــاه 
ــه فاصلــه 15 روز  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب محــرز گرديــده اســت ل
آگهــی مــی شــود در صورتــی كــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند ميتواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ ،رســيد ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد. بديهی اســت در صــورت انقضــای مدت 
مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهد شــد. تاريخ انتشــار 
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آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣    
آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1402۶0329010001013 مــورخ 03/24/ 1401 هيــات اول /دوم 
موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملك شــاهرود تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضی 
آقــای ابوالفضــل عــرب ناصــری  فرزنــد  احمــد بشــماره شناســنامه 9 صــادره از ميامــی در 
ششــدانگ يــك بــاب ســاختمان بــه مســاحت 1٨٨/11 متــر مربــع قســمتی از پــلاك 124 
و 12۶ فرعــی از يــك اصلــی واقــع در باغزنــدان بخــش 2 شــاهرود خريــداری بــا واســطه از 
حســن و حســين و طيبــه و طاهــره همگــی اجــدادی محــرز گرديــده اســت.لذا بــه منظــور 
ــه  ــی ك ــی ميشــود در صورت ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات اطــلاع عم
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد 
از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و 
پــس از اخــذ ،رســيد ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد. بديهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذكــور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد. شناســه آگهــی 
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